中国建筑装饰协会全装修产业分会

中装协全[2018]9号函
关于举办全装修大讲堂中国行（宜昌站）的通知

各有关单位：

2018年4月，湖北省政府出台《关于促进全省建筑业改革发展20条意见》，提出从2019年1月1日起，全省各城市新建商品住宅中，全面推行一体化装修技术。然而近年来住宅精装修质量纠纷屡见不鲜，不少知名房地产开发商均陷入其中。批量精装修住宅质量难以把控的问题再度引发关注。要攻克批量精装房质量把控这个难关，建设单位需要在哪些环节上加以改进和完善？诸如此类的问题亟待整个行业共同去探讨解答。

基于此，中国建筑装饰协会全装修产业分会联合各省市地方相关行业协会，推出“全装修大讲堂中国行”活动。并定于2018年6月28-29日在湖北宜昌举办宜昌站活动，由宜昌市建筑装饰协会、宜昌市建筑业协会、宜昌市房地产开发协会、宜昌市房地产业协会、宜昌市建设监理协会在行业主管部门的指导下共同协办。
活动既注重理论培训，又结合施工现场实际，从国内知名标杆精装修企业的精装房现场施工管理全流程切入，实地观摩专业精装企业不同阶段的施工现场，分享精装企业项目经理、批量精装行业专家等人的实战经验，增强企业的核心竞争力。

现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国建筑装饰协会全装修产业分会

协办单位：宜昌市建筑装饰协会、宜昌市建筑业协会、宜昌市房地产开发协会、宜昌市房地产业协会、宜昌市建设监理协会

承办单位：中装建业（北京）科技有限公司

二、时间
2018年6月28日-29日

三、地点
培训地点：宜昌市桃花岭饭店

项目参观：汉阳保利香颂项目工地

四、内容

（1） 批量精装修管理。讲授人：胡冶明——清华大学深圳研究生院、北京大学、浙江大学房地产总裁班客座教授。

（2） 现场观摩。地点：汉阳保利香颂精装修楼盘，由深圳中天精装股份有限公司负责精装修。
	时  间
	行程安排

	6月28日

专业培训
	08:30-09:00   酒店签到

	09:00-09:30   宜昌市住建委领导、中装协领导致辞

	09:30-12:00   胡冶明主讲2018年房地产批量精装修项目全过程管理关键节点解决方案

	12:00-13:30   午餐

	14:00-17:00   胡冶明主讲2018年房地产批量精装修项目全过程管理关键节点解决方案和互动交流

	6月29日

现场观摩
	08:00-12:00   集体乘车至汉阳

	12:00-13:30   午餐

	14:00-16:00   汉阳保利香颂精装施工项目观摩

五、参加人员及规模

（1） 参加人员：房产开发企业负责人；建筑施工企业负责人；建筑装饰企业负责人。

（2） 规模：人数控制在200人以内。

六、培训说明

收费标准为1980元/人（含讲师费、场地费、资料费、考察费、租车费、6.28日及29日午餐费），住宿及其它费用自理。

报名截止日期：6月26日中午12时

特别提示：本活动严禁现场摄像、录音。培训期间实行签到制，缺勤者不予结业。满勤和培训合格者颁发学习结业证书。

7、 会务组联系方式

李小敏 13552903868（中装协）

任宜平13872570821（宜昌装协）

参会回执单请传至：895030187@qq.com

附件：参会回执单

中国建筑装饰协会全装修产业分会

2018年6月20日

回执单
注：学员报名按报名时间顺序先后安排培训席位，敬请谅解！报到时请一并提交一寸证件照片两张（照片背面备注学员姓名）

【学员资料】

公    司：                               参加人数：

合计费用：          元

联 系 人：         部门职位：             手   机：
学员姓名；         身份证：

部门职位：          手机：_____________
学员姓名：         身份证：

部门职位：          手机：______________
学员姓名：         身份证：

部门职位：          手机：_______________
【付款说明】

付款方式：□ 现金      □ 转账

银行户名：中装建业（北京）科技有限公司
开户银行：交通银行北京丰台支行

开户账号：110061242018800016015

【发票说明】统一开具增值税普通发票（技术培训费或咨询费）
发票抬头：

纳税人识别号：